87
HERRAMIENTAS Y
OTROS ACCESORIOS
HERRAMIENTAS PARA
SISTEMAS PRESS Y
CORREDIZO
AC-FIX HERRAMIENTAS Y OTROS ACCESORIOS
H

M
IE
N
TA
S
ACCESORIOS PARA AC-FIX COMPACT
DESCRIPCIÓN CÓDIGO PVP €/un. BATERÍA Ni-Cd
12 V 2,0Ah 91.1032.02 80,20
- Tiempo de carga: 80 minutos.
DESCRIPCIÓN CÓDIGO PVP €/un. CARGADOR DE BATERÍA
120/240V
50/60Hz, 60W 91.1032.03 57,88
- Tiempo de carga: 80 minutos.
ACCESORIOS PARA PRENSAS ELÉCTRICAS COMPACT
MEDIDAS CÓDIGO PVP €/un. PAR DE INSERTOS TIPO “U”
Ø12 91.1032.12U 32,08
Ø16 91.1032.16U 32,08
Ø18 91.1032.18U 32,08
Ø20 91.1032.20U 32,08
Ø25 91.1032.25U 32,08
Ø26 91.1032.26U 32,08
Ø32 91.1032.32U 32,08
MEDIDAS CÓDIGO PVP €/un. PAR DE INSERTOS TIPO “RF”
Ø12 91.1032.12RF 32,08
Ø16 91.1032.16RF 32,08
Ø18 91.1032.18RF 32,08
Ø20 91.1032.20RF 32,08
Ø25 91.1032.25RF 32,08
Ø32 91.1032.32RF 32,08
MEDIDAS CÓDIGO PVP €/un. PAR DE INSERTOS TIPO “TH”
Ø16 91.1032.16TH 41,80
Ø18 91.1032.18TH 41,80
Ø20 91.1032.20TH 41,80
Ø26 91.1032.26TH 41,80
CÓDIGO PVP €/un. MOTOR DE RECAMBIO
91.1032.81 89,88
CÓDIGO PVP €/un. UNIDAD DE CONTROL DE RECAMBIO
91.1032.82 102,78